
primorske
novice

Koper, 20. novembra 1990

URADNE OBJAVE
OBČtN
!HRSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Št. 37

Občina Ilirska Bistrica
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev
Občina Izola
- SKLEP o javni razgrnitvi in obravnavi osnutka zazidalnega 

načrta Kajuhova ulica - Hudournik Morer v Izoli
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovttv! sklada 

stavbnih zemljišč občine Izola
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Izola za leto 1990
- ODLOK o javnem redu in miru ter varstvu pred hrupom v 

občini Izola
Občina Koper ^
- SKLEP o javni razgrnitvi ureditvenega načrta Titov trg Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta »BIC 

Center Ankaran«
- SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini 

Koper

OBČiNA iURSKA BiSTRtCA
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (UL SRS št. 

9/85) in 2. člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje ukrepe 
neposredne družbene kontrole cen v občini Ilirska Bistrica (Uradne 
objave št. 13/85) in 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je izvršni 
svet skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 8. novembra 1990 
sprejel

ODREDBO
O SPREMEMB! ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Spremeni se 2. člen točka II. komunalne storitve odredbe o določitvi 

naj višjih cen (Uradne objave št. 25/90) in se glasi:
II. Komunalne storitve
- proizvodnja in distribucija vode
- odvoz odpadkov
a) gospodinjstvo
b) ostali
- vzdrževanje deponije odpadkov
- kanalščina

2.
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. decembra 1990 dalje.

Št.: 385-7/90-4/7 Predsednik izvršnega sveta
Ilirska Bistrica, 8. novembra 1990 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, 
št. 23/76), 221. člena Statuta občine Ilirska Bistrica ter 4. člena Odloka 
o cenah geodetskih storitev v občini Ilirska Bistrica (Uradne objave, 
št. 9/89, 12/89, 15/89,17/89, 30/89, 36/89, 37/89 in 6/90) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji 8. novembra 1990 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. člen
Valorizirajo se cene geodetskih storitev, določene v 3. členu Odloka 

o cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89, 12/89, 15/89, 
17/89, 30/89, 36/89, 37/89,41/89, 6/90) in sicer za 10 %, tako da veljajo 
naslednje urne cene:

- figurantska dela 90,90 din
- risarska operaterska dela 118,10 din
- pisarniško geodetsko delo 172,80 din
- terensko geodetsko delo 183,20 din

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-6/89-6/1 Predsednik izvršnega sveta
Ilirska Bistrica, 8. novembra 1990 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

OBČiNA !ZOLA
Na podlagi 200. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 

in 26/87) ter 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 15/89 in 26/90) 
je izvršni svet Skupščine občine Izola na seji dne 13. novembra 1990 
sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI IN OBRAVNAVI OSNUTKA ZAZI­
DALNEGA NAČRTA KAJUHOVA ULICA - HUDOURNIK 

MORER" V IZOLI

1.
Izvršni svet Skupščine občine Izola ugotavlja, da je osnutek 

zazidalnega načrta "Kajuhova ulica - hudournik Morer", ki ga je 
izdelal LIZ Inženiring Studio v novembru 1990, pripravljen v skladu 
z usmeritvami dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana 
občine.

2.
Osnutek se javno razgrne:

- v prostorih sedeža krajevne skupnosti Izola III - Livade in
- v prostorih Zavoda za planiranje, urbanizem, stanovanjske in 
gradbene zadeve občine Izola.

3.
Pgled razgrnjene dokumentacije je možen:
- vsak delovni dan od 8. do 14. ure
- v sredo od 8. do 12. ure in od 14. do 17. ure.

4.
Javna razgrnitev in obravnava osnutka traja en mesec od dneva 

objave tega sklepa v Uradnih objavah.

5.
Razgrnitev opravi in daje vsa potrebna pojasnila v zvezi z razgrnjeno 
dokumentacijo Zavod za planiranje, urbanizem, stanovanjske in 
gradbene zadeve občine Izola v sodelovanju z izdelovalcem - LIZ 
Enota Studio Izola.

6.
Organizacije združenega dela, skupnosti, organi in društva, delovni 

ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoja mnenja 
in pripombe na mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Žavodu za 
planiranje, urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

7.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Št. : 352-4/89 Predsednik izvršnega sveta
Izola, 13. novembra 1990 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS št. 
18/84, 32/85 in 33/89) in 151. člena statuta občine Izola (Ur. objave 
št. 21/87 in 26/87) in 5. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v 
zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o 
volitvah funkcionarjev občinske skupščine in IS (Ur. objave št. 16/90) 
je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno političnega zbora dne 8. novembra 
1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA STAVBNIH ZEMLJIŠČ OBČINE IZOLA

1. člen
V odloku o ustanovitvi Sklada stavbnih zemljišč občine Izola (Ur. 

objave št. 29/84) se 7. člen spremeni in dopolni tako, da se glasi:

za 65 %

za 43 % 
za 39 % 
za 67 % 

za 350 %



232 URADNE OBJAVE Koper, 20. novembra 1990 - $t.37

"Sk!ad upravlja upravni odbor, ki šteje enajst članov.
Predsednika in člane upravnega odbora imenuje za dobo dveh let 

občinska skupščina, pri čemer mora biti najmanj polovica članov 
izmed delegatov zbora združenega dela."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 464-12/84 Predsednik
Izola, 8. novembra 1990 ZVONKO GRAHEK, l.r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74, 
4/78 in 18/80) in 5. člena Odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave 
št. 16/90), je Skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti, družbenopolitičnega zbora in Samou­
pravne narodnostne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti dne
8. novembra 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORA­

ČUNU OBČINE IZOLA ZA LETO 1990

1. člen
3. člen Odloka o proračunu občine Izola za leto 1990 (Ur. objave 

št. 42/89) se spremeni tako, da se glasi:

Skupni prihodki proračuna znašajo in se 
razporedijo za:
- splošne družbene potrebe
- skupne družbene potrebe na 

področju družbenih dejavnosti
- za skupne družbene potrebe na 

področju gospodarske infrastrukture
- skupne družbene potrebe na področju pospeš. 

proizvodnje hrane, intervencij, blag. rezerv in SLO

- za sredstva obvezne proračunske rezerve

din 128.811.350,00 
din 32.063.307,00

din 69.230.304,00

din 22.250.716,00

din 4.993.023,00 
din 274.000,00

Pregled prihodkov proračuna in njihova razporeditev v letu 1990 
je zajeta v bilanci proračuna.

2. člen
Ta odlok začne veljati v osmih dneh po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1990 dalje.

Št.: 403-66/89 Predsednik
Izola, dne 8. novembra 1990 ZVONKO GRAHEK, l.r.

Na podlagi 3. točke 5. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83, 36/83, 42/85, 21/86, 47/87 in 5/90), 1. in 5. člena Zakona o 
prekrških zoper javni red in mir (Uradni list SRS, št. 16/74, 15/76 in 
42/86), 18. in 19. in 20. člena Zakona o varstvu pred hrupom v 
naravnem in bivalnem okolju (Uradni list SRS, št. 15/76 in 29/86) in
5. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi z ustavo in 
pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave, št. 16/90) je 
Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 8. novembra 
1990 sprejela

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU TER VARSTVU PRED HRUPOM 

V OBČINI IZOLA

I SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Delovni ljudje in občani so dolžni ravnati tako, da s svojimi dejanji 

ali opustitvijo dejanj ne ogrožajo, vznemirjajo ali motijo ljudi pri 
njihovem delu, razvedrilu ali počitku.

2. člen
S tem odlokom so kot prekrški zoper javni red in mir opredeljena 

dejanja, s katerimi se v primerih navedenih v odloku na nedovoljen 
način motijo mir ali delo občanov, njihovo razvedrilo ali počitek, krši 
družbena disciplina, javni red in javna morala, ogroža splošna varnost 
ljudi in premoženja, povzroča prekomeren hrup, ovira vzgoja otrok 
in mladine ali kako drugače moti javni red ali krši družbena disciplina.

II VARSTVO REDA, MIRU IN DRUŽBENE DISCIPLINE

3. člen
Zato, da se zagotovi vsakemu občanu mir je prepovedano:

1. povzročati čezmeren hrup ali ropot z uporabo zvočmkov, radijskih 
ali televizijskih aparatov, glasbi ali ostalih zvočmhnaprav v dnevnem 
času, zlasti pa v nočnem času med 22. uro in 06,00 uro;
2. z glasnim govorjenjem, petjem, kričanjem ah na kak drug način
motiti nočni mir ali počitek občanov; , ,
3. puščati motorna vozila z delujočim motorjem ah preskušat! m vozm 
motorna vozila brez dušilcev zvoka oziroma s prenarejenimi dušilci 
zvoka, ki niso v skladu z veljavnimi standardi.

4. člen
Za zagotovitev javnega reda in miru in družbene discipline je 

prepovedano:
L točiti alkoholne pijače pred sedmo uro zjutraj,
2. popivati na javnih krajih zunaj prostorov, ki so določeni za točenje 
alkoholnih pijač, pri čemer se krši javna morala,
3. prenočevati po senikih, tržnicah, avtobusni postaji, v zapuščenih 
vozilih in v drugih za to neprimernih prostorih,
4. kartanje ali igranje drugih iger za denar, kartanje ali igranje drugih 
iger, če to prepove podjetje, zasebni gostinec ah pristojen organ za 
notranje zadeve. Prepoved mora biti izobešena V lokalu na vidnem 
mestu.
5. aktivirati petarde ali podobna pirotehnična sredstva,
6. stopiti brez dovoljenja v prostore, zgradbe ali na kraj, kjer je vstop 
prepovedan, če je prepoved vidno označena, ah če je kraj kako 
drugače zavarovan,
7. ustavljati, parkirati motorna vozila na travnikih, njivah in gozdovih 
brez dovoljenja lastnika in
8. ovirati ali motiti organizirane sprevode ter vznemirjati udeležence 
sprevodov.

5. člen
Prireditve in zabavne sporede, ki trajajo preko obratovalnega časa 

oziroma v nočnem času, na katerih se uporabljajo zvočne naprave, 
lahko dovoli občinski oddelek za notranje zadeve. Z dovoljenjem 
predpiše tudi ukrepe, ki jih mora organizator podvzeti za zavarovanje 
javnega reda in miru.

6. člen
Da se zagotovi red, mir in družbena disciplina ter čistoča na javnih 

shodih in javnih prireditvah, ter v lokalih, je vodja shoda oziroma 
prireditve ali druga odgovorna oseba dolžna:
L poskrbeti, da se odstranijo osebe, ki ogrožajo javni red in mir, 
vzbujajo zgražanje, motijo, nadlegujejo ali žalijo občane,
2. zaključiti prireditev ob uri, ki je navedena v posebni odločbi ali 
potrdilu o priglasitvi, ki jo določi občinski organ za notranje zadeve, 
oziroma zapreti in izprazniti lokal po izteku obratovalnega časa,
3. poskrbeti za parkirne prostore ter za varnost vozi! in red na parkirnih 
prostorih,
4. zagotoviti, da se po končani prireditvi preostor očisti in odstranijo 
postavljeni objekti in ostali predmeti,
5. zagotoviti izvršitev ukrepov in nalog iz odločbe ali potrdila oddelka 
za notranje zadeve, s katero se prireditev dovoljuje oziroma priglasi.

III. VARSTVO LJUDI IN PREMOŽENJA

7. člen
Da se zavaruje premoženje ali zdravje občanov ter družbeno in 

zasebno življenje je prepovedano:
1 imeti neprivezane ali zaprte pse brez opozorila "HUD PES", puščati 
brez nagobčnikov in neprivezane, če so na prostem,
2. metati kamenje ali druge predmete in tako ogrožati varnost ljudi 
in premoženja,
3. poškodovati naprave na športnih igriščih ter napisne table, oznake 
ali druge naprave, ki služijo javnemu namenu,
4. imeti orožje ah nevarno orodje na prireditvah ali v javnih lokalih,
5. kotalkati se ali igrati se na javnih cestah,
6. imeti vodnjak, jašek, odprtino nepokrito oz. nezavarovano tako, 
da predstavlja nevarnost,
7. odmetavati goreče cigarete ali druge ogorke in pepel na kraju, kjer 
je možna nevarnost požara,
8. voditi živali v trgovine, gostinske ali druge lokale ter na urejene 
plažne površine v času njihovega obratovanja,
9. zažigati odpadke, netiti ali prenašati ogenj na način, ki ogroža 
varnost občanov in premoženja ter kuriti ogenj v bližini zgradb in 
objektov, na travnikih, njivah, gozdovih, v strnjenem naselju, na 
javmh cestah in parkiriščih,
10. trgovsko blago in lastne proizvode prodajati na mestih, ki za to 
mso določena.

Kdor namerava na prostem sežigati odpadke ali z ognjem očistiti 
zemljišče, mora to priglasiti Gasilskemu društvu v Izoli oziroma v



Koper, 20. novembra 1990 - Št.37 URADNE OBJAVE 233

Za netenje ognja na prostem zaradi začasnega oprav!janja gospodar­
ske dejavnosti je potrebno predhodno dovoljenje Gasilskega društva 
Izola.

IV VARSTVO ZDRAVJA IN ČISTOČE

8. člen
Zaradi varstva zdravja in čistoče je prepovedano:

1. onesnažiti vodo namenjeno ljudem in živini,
2. puščati odpadke ali fekalije na javna pota ali v odkrite cestne jaške,
3. pljuvati ali drugače onesnaževati tla ali predmete na javnih 
prostorih,
4. pisati in risati po zidovih, ograjah in na prometnih površinah,
5. onesnaževati okolico, kjer so nameščeni smetnjaki,
6. voditi domače živali (pse in mačke) na potrebo na otroška igrišča, 
zelenice in plažne površine

V. VARSTVO ZUNANJEGA VIDEZA IN ZELENIH POVRŠIN

9. člen
Zaradi varstva zunanjega videza in zelenih površin je prepovedano:

1. postavljati šotore, avtomobilske prikolice za bivanje ali kako 
drugače taboriti na zemljiščih, ki niso določena za taborjenje,
2. poškodovati spomenike, prometne znake, prestavljati, prevračati 
ali onesnaževati klopi, mize, ograje in druge naprave v parkih in 
drugih javnih krajih,
3. postavljati cirkuške šotore in naprave za zabavo na krajih, ki niso 
za to določeni,
4. parkirati motorna vozila na zelenicah.

10. člen
Izložbe morajo biti primerno urejene, ne glede na to, v kakšne 

namene je uporabljen lokal, h kateremu spadajo. Za urejenost izložb 
so odgovorni uporabniki, h katerim spadajo izložbe.

VI. VARSTVO PRED HRUPOM V NARAVNEM IN BIVALNEM
OKOLJU

11. člen
Varstvo pred hrupom, ki ga ureja ta odlok, obsega ukrepe in 

postopke, s katerimi delavci v podjetjih in občani v krajevnih 
skupnostih ravnajo tako, da hrup ne presega maksimalno dovoljene 
ravni hrupa.

12. člen
Za hrup se smatra vsak zvok, ki vpliva na psihično in fizično počutje 

ljudi, tako da jih ovira pri delu, zmanjšuje delovno storilnost, vzbuja 
nemir ter moti okolje in preprečuje ljudem običajen počitek.

13. člen
Zvočne naprave, radijski sprejemniki, glasbila in druga sredstva se 

sme uporabljati le tako, da ne motijo drugih ljudi in ne presegajo 
dovoljene ravni hrupa.

Uporaba zvočnih naprav je na javnih prostorih dovoljena le, če ima 
tisti, ki uporablja zvočne naprave za vsak primer enkratne ali trajne 
uporabe, posebno dovoljenje organa, pristojnega za notranje zadeve 
občine Izola.

14. člen
V času med 22. in 06.00 uro naslednjega dne je prepovedano 

opravljanje de! oziroma dejavnosti, ki zaradi hrupa motijo nočni mir 
in počitek ljudi. Za kršitev se smatra tudi vpitje in prepevanje v 
stanovanjskih območjih.

15. člen
Uporaba zvočnih naprav na prireditvah v času turistične sezone, to 

je od 1. 6. do 15. 9., ki se jih prireja na prostem, sme praviloma 
trajati ob petkih in sobotah do 24. ure, ostale dni pa do 23. ure.

Na prireditvah v času turistične sezone, ki se jih prireja na prostem, 
se lahko z dovoljenjem za notranje zadeve pristojnega upravnega 
organa, dovoli uporaba zvočnih naprav tudi do poznejše ure za 
posamezno prireditev.

Dovoljenje iz drugega odstavka tega člena se izda z odločbo. V 
postopku izdaje dovoljenja je upravni organ dolžan zaprositi za 
mnenje pristojno krajevno skupnost.

Z uporabo zvočnih naprav na prireditvah, v posebej za to določenih 
prostorih, se ne sme presegati dovoljene ravni hrupa v naravnem in 
bivalnem okolju, v stanovanjskih ter turističnih objektih.

Časovne omejitve iz prvega odstavka tega člena ne veljajo za 
uporabo zvočnih naprav na prireditvah, ki jih prirejajo podjetja v 
okviru svoje dejavnosti, če se s tem ne povzroča hrupa v naravnem 
in bivalnem okolju ter v stanovanjskih objektih.

VIL KAZENSKE DOLOČBE

16. člen
Z denarno kaznijo od 2.500,00 do 15.000,00 din se kaznuje za 

prekršek pravna oseba:

1. če ne ureja izložb (10. člen)
2 če uporabnik zvočnih naprav nima dovoljenja oddelka za notranje 
zadeve (13. člen)
3. če se opravljajo dejavnosti, ki zaradi hrupa motijo nočni mir v času 
med 22. in 06.00 uro (14. člen)
4. kdor ne upošteva časovnih omejitev v zvezi z uporabo zvočnih 
naprav, kot je navedeno v dovoljenju oddelka za notranje zadeve in 
15. členu tega odloka

Z denarno kaznijo od 250,00 do 2.500,00 din se kaznuje tudi 
odgovorna oseba za prekršek iz 1. in 4. točke 4. člena, 13., 14. in 15. 
člena.

17. člen
Z denarno kaznijo od 150,00 din se kaznuje za prekršek:

1. kdor prenočuje po senikih, tržnicah, avtobusni postaji, parkih, v 
zapuščenih vozilih in drugih za to neprimernih prostorih (3. točka 4. 
člena)
2. kdor karta ali igra druge igre za denar oziroma kdor karta ali igra 
druge igre, če je to izrecno prepovedano in je prepoved izobešena na 
vidnem mestu (4. točka 4. člena)
3. kdor aktivira petarde ali podobna pirotehnična sredstva (5. točka
4. člena)
4. kdor vstopa brez dovoljenja v prostore, zgradbe ali na kraj, če je 
prepoved vstopa vidno označena, ali če je kraj drugače zavarovan (6. 
točka 4. člena)
5. kdor ustavlja, parkira motorna vozila na travnikih, njivah in 
gozdovih brez dovoljenja lastnika (7. točka 4. člena)
6. kdor ovira ali moti organizirane sprevode ali vznemirja udeležence 
sprevodov (8. točka 4. člena)
7. vodja javnega shoda ali javne prireditve, ki ne poskrbi, da se s 
prireditvenega prostora odstranijo osebe, ki ogrožajo javni red in mir, 
vzbujajo zgražanje, motijo, nadlegujejo ali žalijo občane (L točka 6. 
člena)
8. vodja prireditve, če ne zaključi prireditve ob času, ki je določen 
(2. točka 6. člena)
9. vodja prireditve, ki ne poskrbi za parkirne prostore ter red in 
varnost na njih (3. točka 6. člena)
10. vodja prireditve, ki po končani prireditvi ne počisti prostore in 
ne odstrani postavljenih objektov (4. točka 6. člena)
11. vodja prireditve, ki ne zagotovi izvršitev ukrepov in nalog iz 
odločbe ali potrdila pristojnega organa (5. točka 6. člena)
12. kdor zažiga odpadke, neti ali prenaša ogenj na način, ki 
ogroža varnost občanov in premoženja ter kuri ogenj v vetrovnem 
vremenu v bližini zgradb in drugih objektov, na travnikih, njivah, 
gozdovih ali drugih krajih (9. točka 7. člena)
13. kdor poškoduje, uniči ali odstrani naprave na otroških in športnih 
igriščih ter napisne table, oznake ali kakršnekoli naprave, ki služijo 
javnemu namenu (3. točka 7. člena)
14. kdor ima na prireditvah ali v javnih lokalih orožje ali nevarno 
orodje (4. točka 7. člena)
15. kdor ima vodnjak, jašek, odprtino nepokrito ali ima druge naprave 
nezavarovane, tako, da to predstavlja nevarnost (6. točka 7. člena)
16. kdor odmetava goreče cigarete ali druge odpadke in pepel na 
kraju, kjer je možnost požara (7. točka 7. člena)
17. kdor pušča odpadke ali fekalije na javna pota ali v odkrite cestne 
jaške (2. točka 8. člena)
18. kdor poškoduje spomenike, prometne znake, prestavlja, prevrača 
ali onesnažuje klopi, mize, ograje in druge naprave v parkih in drugih 
javnih krajih (2. točka 9. člena)
19. kdor postavlja cirkuške šotore in naprave za zabavo na krajih, ki 
niso za to določeni (3. točka 9. člena)
20. kdor prodaja trgovsko blago in lastne proizvode na mestih, ki za 
to niso določeni (11. točka 7. člena)

18. člen
Z denarno kaznijo od 500,00 do 2.500,00 din se kaznuje za prekršek :

1. kdor povzroči čezmeren hrup ali ropot z uporabo zvočnikov 
radijskih ali televizijskih aparatov, glasbi! ali drugih zvočnih naprav 
v dnevnem času, posebej še v nočnem času med 22. uro in 06,00 (1. 
točka 3. člena)
2. kdor z glasnim govorjenjem, petjem, kričanjem ali na kak drug 
način moti nočni počitek ali mir občanov (2. točka 3. člena)
3. kdor z metanjem kamenja ali drugih predmetov ogroža varnost 
ljudi in premoženja (2. točka 7. člena)
4. kdor onesnaži vodo, namenjeno ljudem in živini (1. točka 8. člena)

19. člen
Z denarno kaznijo 500,00 din se kaznuje za prekršek:

1. kdor popiva na javnih krajih zunaj prostorov, ki so določeni za



234 URADNE OBJAVE Koper, 20. novembra 1990 - Št.37

točenje alkoholnih pijač (2. točka 4. člena)
2. lastnik, ki nima privezanega psa ali ima priklenjenega psa brez 
vidne oznake "HUD PES", kdor ne vodi psa na vrvici ali ga ne opremi 
z nagobčnikom, če se giblje prost (1. točka 7. člena)

20. člen
Z denarno kaznijo 500,00 din se kaznuje za prekršek na kraju 

samem:

1. kdor pušča motorna vozila z delujočim motorjem ali preizkuša ali 
vozi motorna vozila brez dušilca zvoka oziroma s prenarejenim 
dušilcem zvoka, ki niso v skladu z javnimi standardi v stanovanjskih 
naseljih (3. točka 3. člena)
2. kdor se kotalka ali igra na javnih cestah (5. točka 7. člena)
3. kdor vodi živali v trgovine, gostinske lokale in urejene plažne 
površine v času njihovega obratovanja (8. točka 7. člena)
4. kdor pljuva ali drugače onesnaži tla na javnih prostorih (3. točka 
8. člena)
5. kdor piše in riše po zidovih, ograjah ter prometnih površinah (4. 
točka 8. člena)
6. kdor onesnaži okolico, kjer so nameščeni smetnjaki (5. točka 8. 
člena)
7. kdor postavlja šotore, avtomobilske prikolice za bivanje ali tabori 
na zemljiščih, ki niso določena za taborjenje (1. točka 9. člena)
8. kdor parkira motorna vozila na zelenicah (4. točka 9. člena)
9. kdor toči alhkolnc pijače pred 7. uro zjutraj (1. točka 4. člena)
10. kdor vodi domače živali (pse in mačke) na potrebo na otroška 
igrišča, zelenice in plažne površine (6. točka 8. člena).

5.
V času iavne razgrnitve iahko dajo občan., podjetja, organizacije, 

organi in skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knj.ge pr.pomb 
na razgrnitvenih mestih ati na Zavodu za družben, razvoj obč.ne 
Koper.

6.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-1/89
Koper, 19. novembra 1990

Predsednik izvršnega sveta 
BORIS GORUP, l.r.

Na podtagi 37. in 38. čtena zakona o urejanju naset.j .n drug.h 
posegov v prostor (Uradni tist SRS, št. 18/84. 37/85 in 29/86 ter Uradni 
tist RS št 26/90) ter 273. člena statuta obč.ne Koper je .zvršnt svet 
skupščine občine Koper na seji dne 19. novembra 1990 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek zazidalnega načrta "B1C Center Anka­

ran", ki ga je izdela! Invest biro Koper, pod številko 90-10, v 
novembru 1990, skladen z usmeritvami dolgoročnega plana in družbe­
nim planom občine Koper za obdobje 1986-1990 in z zakonom.

21 člen
Za prekršek po 19. in 20. členu odloka izterja denarno kazen takoj ^ se javno razgrne. Javna razgrn.tev traja

na mestu delavec PM Izola, komunalni redar ali komunalni inšpektor. do zU. decembra 9

22. člen
Uvedbo postopka o prekršku po tem odloku predlaga komunalni 

redar, komunalni inšpektor, postaja milice ali oškodovanec.

23. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o javnem 

redu in miru ter varstvu pred hrupom občine Izola, z dne 29. decembra 
1983 (Uradne objave, št. 28/83).

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 222-1/90 Predsednik
Izola, 8. novembra 1990 ZVONKO GRAHEK, l.r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 37. in 38. člena zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni 
list RS, št. 26/90) ter 273. člena statuta občine Koper je izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 19. novembra 1990 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek ureditvenega načrta "Titov trg Koper", 

ki ga je izdela! Invest biro Koper, pod številko 90 - 64, v novembru 
1990, skladen z usmeritvami dolgoročnega plana in družbenim planom 
občine Koper za obdobje 1986 - 1990 in z zakonom.

2.
Osnutek ureditvenega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev 

traja do 20. decembra 1990.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 

upravne stavbe Skupščine občine Koper, Verdijeva 10 in na sedežu 
Krajevne skupnosti Koper.

Ogled razgrnjenega osnutka je možen v upravni stavbi Skupščine 
občine Koper vsak delavnik, razen sobote, od 7. do 15. ure, ob sredah 
pa od 7. do 17. ure; na sedežu Krajevne skupnosti Koper pa v času, 
ki ga določijo organi te krajevne skupnosti.

4.
V času javne razgrnitve se opravi v Krajevni skupnosti Koper javna 

obravnava osnutka ureditvenega načrta.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 

upravne stavbe Skupščine občine Koper, Verdijeva 10 in na sedežu 
Krajevne skupnosti Ankaran.

Ogled razgrnjenega osnutka je možen v upravni stavbi Skupščine 
občine Koper vsak delavnik, razen sobote, od 7. do 15. ure, ob sredah 
pa od 7. do 17. ure; na sedežu Krajevne skupnosti Ankaran pa v 
času, ki ga določijo organi te krajevne skupnosti.

4.
V času javne razgrnitve se opravi v Krajevni skupnosti Ankaran 

javna obravnava osnutka zazidalnega načrta.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, podjetja, organizacije, 

organi in skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb 
na razgrnitvenih mestih ali na Zavodu za družbeni razvoj občine 
Koper.

6.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-15/90
Koper, 19. novembra 1990

Predsednik izvršnega sveta 
BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 23. člena pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Uradne objave, št. 17/90) in 273. člena statuta občine Koper 
je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 14. novembra 1990 
sprejel naslednji

SKLEP

L
Najemnine za poslovne prostore v občini Koper se povišajo za 14,4

%.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. decembra 1990 dalje.

Št.: 363-4/90
Koper, 14. novembra 1990

Predsednik izvršnega sveta 
BORIS GORUP, l.r.


